
                                                    
 
                            "Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie" 
 

                                                                                                                                                                                                                                                           

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg”, ul. Ogrodowa 16, 23-300 Janów Lubelski,  

tel/fax: 15 8722 652,  NIP: 862-159-67-43, Regon: 060139286  
PBS w Janowie Lubelskim, nr konta: 12 9410 0000 2001 1017 9054 0001 

Janów Lubelski, dn. 25-10-2016 

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie pn. „Zakup dyktafonu cyfrowego na 

potrzeby prowadzenia biura Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg” z 

siedzibą w Janowie Lubelskim”   

Zaproszenie do składania ofert upubliczniono dnia 25-10-2016:  

1. Strona internetowa LGD: www.lesnykrag.pl  

I.  Zwracam/y się z prośbą o przedstawienie oferty na zakup:  

1. Dyktafon cyfrowy Philips DVT2000 

 

 

Proszę o podanie jednostkowych cen brutto oraz wartości brutto zamówienia.  

II. Warunki płatności i dostawy:  

Płatność ze strony Zamawiającego zostanie uregulowana w terminie do 21 dni od 

przekazania zamówienia Zamawiającemu i podpisaniu Faktury Vat.  

Termin dostawy i wystawienia faktury do: 14-11-2016 

Adres dostawy: Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg”, ul. Ogrodowa 16,  

23-300 Janów Lubelski,  

tel. kont. 15 8722 652 

 

III. Oferty należy wysyłać na adres e-mail: biuro@lesnykrag.pl lub dostarczyć pod adres:  

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Leśny Krąg”, ul. Ogrodowa 16,  

23-300 Janów Lubelski do dnia 04-11-2016 do godz. 00:00 wraz z podpisanym 

Oświadczeniem o niepowiązaniu, stanowiący załącznik do zapytania (skan oświadczenia).  

 

Zapraszamy do składania ofert. 

 

 

mailto:biuro@lesnykrag.pl

